

LB Consult Holding ApS

Stationsplads 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 24 99 32 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Lars Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Consult Holding ApS Stationsplads 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 24 99 32 48 Stiftet: 26. oktober 1999 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Lars Bager, Bavnehøjvej 17 A, 8500 Grenaa
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	LB-Consult A/S, Grenaa
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Bredstrupvej ApS, Grenaa K/S Haslevvej, Aarhus Komplementarselskabet Haslevvej ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at besidde aktier, anparter og anden investeringsvirksomhed og aktiviteter, der naturligt knytter sig hertil samt at drive handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476 t.kr. mod 489 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.164 t.kr. mod 2.725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	476.357	488.799
1 Personaleomkostninger	-184.084	-183.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.042	-154.602
Driftsresultat	128.231	150.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.112	1.950.018
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.603.572	785.377
Andre finansielle indtægter	25.428	26.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248.200	-233.558
Resultat før skat	2.109.143	2.678.323
Skat af årets resultat	55.166	46.913
Årets resultat	2.164.309	2.725.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.003.684	1.985.395
Udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Overføres til overført resultat	710.625	139.841
Disponeret i alt	2.164.309	2.725.236

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.704.573	5.420.770
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.704.573</u>	<u>5.420.770</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.167.414	3.767.302
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.119.183	13.515.611
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.286.597</u>	<u>17.282.913</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.991.170</u>	<u>22.703.683</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.752.693	2.537.265
	Udskudte skatteaktiver	272.747	260.283
	Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	251.702	791.406
	Andre tilgodehavender	134.920	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.419.062</u>	<u>3.588.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.419.062</u>	<u>3.588.954</u>
	Aktiver i alt	<u>28.410.232</u>	<u>26.292.637</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.904.177	9.900.493
8	Overført resultat	7.696.463	6.985.838
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>19.250.640</u>	<u>17.686.331</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.228.494	3.560.709
	Gæld til pengeinstitutter	1.093.750	1.218.750
	Deposita	295.710	283.850
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.617.954</u>	<u>5.063.309</u>
	Gældsforpligtelser	342.500	338.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.940.871	515.418
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.859.435	1.806.243
	Selskabsskat	0	564.146
	Anden gæld	398.832	319.190
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.541.638</u>	<u>3.542.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.159.592</u>	<u>8.606.306</u>
	Passiver i alt	<u>28.410.232</u>	<u>26.292.637</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	182.272	182.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.812</u>	<u>1.581</u>
	<u>184.084</u>	<u>183.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>248.200</u>	<u>233.558</u>
	<u>248.200</u>	<u>233.558</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	7.682.709	7.657.603
Tilgang i årets løb	<u>1.447.845</u>	<u>25.106</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>9.130.554</u>	<u>7.682.709</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.261.939	-2.107.337
Årets af- og nedskrivninger	<u>-164.042</u>	<u>-154.602</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.425.981</u>	<u>-2.261.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.704.573</u>	<u>5.420.770</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2018	252.115	252.115
Kostpris 31. december 2018	252.115	252.115
Opskrivninger primo 1. januar 2018	3.515.187	2.315.169
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	600.112	1.950.018
Udbytte	-1.200.000	-750.000
Opskrivninger 31. december 2018	2.915.299	3.515.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.167.414	3.767.302
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LB-Consult A/S	Grenaa	75 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	7.130.305	7.130.305
Kostpris 31. december 2018	7.130.305	7.130.305
Opskrivning primo 1. januar 2018	6.385.306	5.599.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.603.572	785.377
Opskrivninger 31. december 2018	7.988.878	6.385.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.119.183	13.515.611
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Bredstrupvej ApS	Grenaa	50 %
K/S Haslevvej	Aarhus	33 %
Komplementarselskabet Haslevvej ApS	Aarhus	33 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	9.900.493	7.915.098
Resultatandel	1.003.684	2.735.395
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
	<u>10.904.177</u>	<u>9.900.493</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.985.838	6.845.997
Årets overførsel	<u>710.625</u>	<u>139.841</u>
	<u>7.696.463</u>	<u>6.985.838</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>450.000</u>	<u>600.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.571 t.kr., er der tinglyst realkreditpantebrev på 902 t.EUR i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.705 t.kr.

Selskabet har endvidere deponeret ejerpantebreve på i alt 2.050 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

LB Consult Holding ApS har afgivet begrænset selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken vedrørende K/S Haslevvej. Kautionen er begrænset til 1.000 kr.

LB Consult Holding ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken og Nykredit vedrørende Ejendomsselskabet Bredstrupvej ApS. Kautionen er ikke begrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
